
UCHWAŁA NR VII/ 167 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań 
na zadania w zakresie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krosna 

Na podstawie art. 18  ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r., poz.1465), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107) i art.3  pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/135/24 Rady Miasta Krosna z dnia 26 września 2024 r.w sprawie wyrażenia zgody 
na zaciągnięcie zobowiązań na zadania w zakresie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krosna w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: " 3) "Suchodół I" w wysokości 14.022,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy dwadzieścia dwa złote), "Polanka VI" w wysokości 32.595,00 zł (słownie: trzydzieści dwa 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych),". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AE55BF-F93E-4382-BE87-696188398F0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ 167 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


